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To:

EE SCE.rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 1/8/2021 7:30:08 AM

Subject: RE: Antw: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

Received: Fri 1/8/2021 7:30:08 AM

Ok top stuur ik naar jou door en jij wijst af of stuurt door naar vws ok? Ik krijg ze vaak weer vanuit vws, dus dat

wordt leuk!
*

Is dat ok?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

rivm.nl

van:[ECKECNEEEN or vm.nl>
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 08:37

Aan: 5.1.2e JE iv n>

Onderwerp: Antw: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

oo3E]

Inmiddels beantwoord VWS bijna alle vragen qua aanbiedingen en houden zij ook een lijst aan van wie zich al eens gemeld

heeft. Bij een nieuwsoortige vraag doe ik wel een check bij Dvp.

In onderstaande mail biedt Ezk oa. capaciteit aan.

Datum: 7 januari 2021 om 07:20:13 CET

riv.n!>, [EE EEvm n>Aan: 5.1.2e

Onderwerp: FW: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

HEN
Kan jij tot nu toe even degene zijn die door bedrijfsleven wordt benaderd met hun o zo onmisbare en

ongeevenaarde hulpaanbod? Gaatg vooral ook om tegen kunnen houden hoor, het ‘nu even niet’, en niet alles

doorsluizen naar onze overbelaste dvp collega’s etc. Beejte poortwachteren en voorkomen dat het overal doorheen

loopt/ Misschien dat later iemand anders dit kan doen maar zou jij dit voor nu kunnen doen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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avoormin en b..
Postbus 1

3720BA Bilthoven

RI

Secretariaat

rivm.nl

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 22:17

G rivm.nl>; [EEE rivm.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

Hoi

lk was niet bij laatste bijeenkomst van de acc maar blijkbaar is onderstaande aan de orde gekomen. Is het handig om met EXE
contact te hebben en kunnen jullie mij haar gegevens zenden?

«EE

IEEMinisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Spo

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ | (secretariaat: 5.1.2e

>< minvws.nl |

Verzonden: maandag 4 januari 2021 21:21

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

volE

Hopelijk hebben jullie een beetje vakantie gehad afgelopen weken.

Zouden jullie nog met voorrang naar onderstaand mailtje willen kijken? Uiteraard graag bereid om even te bellen of te webexen

hierover een dezer dagen.

Groeten,

5.1. .

Verzonden: donder

. ) JIEEESl@ minezk.nl>
dag 24 december 2020 14:59

. @minvws.nl>

CC: A. A. @minvws.nl>

Onderwerp: Vaccinatie: contact over logistiek, extra capaciteit nodig?

Urgentie: Hoog

Zoals we eerder ook bespraken, bijgaand een kort mailtje met de twee punten waarover op SG-niveau is gesproken



1050673

1. Logistiek: kritische toets

Allereerst is in de verdiepingssessie voor de SG’s besproken dat het RIVM een accountmanager wordt benoemd die zich vooral

met contacten met bedrijfsleven bezig gaat, en dat wij met hem in contact zouden worden gebracht om eventuele leads door te

geleiden. In het verlengde daarvan is gesproken over een team met experts uit de (top)sector Logistiek die het RIVM kunnen

uitdagen op logistieke kwetsbaarheden, zodat bij eventuele zwaktes in de keten ook direct nagedacht kan worden over hulp. Is
het handig dat we dit lijntje ook leggen via diezelfde perscon van het RIVM, of is het handiger om dat via jullie te doen (en zo ja;

via wie?)

2. Capaciteit

Onze SG (en ik geloof ook anderen) hebben het aanbod gedaan om mensen naar jullie te detacheren als er sprake is van een

tekort aan mensen. Concreet gaf onze SG aan dat wij '2 jonge slimme mensen’ zouden kunnen afvaardigen. Ik wil met alle liefde

op zoek gaan naar mensen voor jullie. Het helpt daarbij enorm als jij aan kan geven of er idd behoefte is aan extra handjes en

zo ja: op welke plekken, wat voor type mensen, en bij voorkeur: welke werkzaamheden zouden deze mensen moeten gaan

doen?

Tot slot goed dat je weet dat wij nav de bijeenkomst van onze beider bwp met RIVM en GR op 17/12 contact hebben met Ed
(cc) over het modelleren van verschillende strategieén, waar onze minister vrij sterke opvattingen over heeft.

Als je over bovenstaande ook graag even belt, laat dan gerust weten, dan prikken we daar een momentje voor.

Voor nu: fijne feestdagen!

Groeten, EAE

Secretariaat:

Secretariaat:

5.1.2e

Ministerie van Economische Zaken en Klimaat

Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AV | Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u

niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard

ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch

verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you

are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die nist voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzenderte melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested fo inform the

sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages


